
ZARZĄDZENIE NR 38/2021 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie zasad odprowadzania dochodów budżetowych 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r., poz. 713 i 1378), 
ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz.U. z 2021r., poz. 217 i 2123) oraz rozporządzenia Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 września 2010r. w sprawie wymagań, jakim powinna odpowiadać 
ochrona wartości pieniężnych przechowywanych i transportowanych przez przedsiębiorców i inne jednostki 
organizacyjne (Dz.U. z 2016r. poz. 793 t.j.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zobowiązuje się kasjera Urzędu Gminy do przekazywania dochodów: 

1) Urzędu Gminy pobieranych przez kasę Urzędu Gminy na rachunek banku obsługującego budżet gminy, jeżeli 
ilość zgromadzonej gotówki przekroczy kwotę 13 000,00 zł, 

2) Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jeżewie pobieranych przez kasę Urzędu Gminy na rachunek banku 
obsługującego budżet gminy, jeżeli ilość zgromadzonej gotówki przekroczy kwotę 4 000,00 zł, 

3) Gminnych Wodociągów i Oczyszczalni w Jezewie pobieranych przez kasę Urzędu Gminy na rachunek banku 
obsługującego budżet gminy, jeżeli ilość zgromadzonej gotówki przekroczy kwotę 8 000,00 zł. 

§ 2. Ustala się wykaz osób upoważnionych do dysponowania pieniężnymi składnikami majątkowymi zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie gminy. 

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FF10C5B-9FDF-417F-BB55-C32E01B590FD. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na mocy zapisów ustawy o rachunkowości – art. 10 ust. 2 Wójt ustala w formie pisemnej i aktualizuje
dokumentację związaną z polityką rachunkowości w Urzędzie Gminy Jeżewo.

Wójt Gminy Jeżewo

Maciej Rakowicz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FF10C5B-9FDF-417F-BB55-C32E01B590FD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2

	Załącznik

